о

Песвотеевс ее „ Ъ
к пДотоко-е Прееевл сс $

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ет | 2.12. До/6с. „63

ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

ПРОТОКОЛ
заседания Дисциплинарного комитета

Саморегулируемой организации
Забайкальская Ассоциация строительных организаций

«21» декабря 2016 г. г. Улан-Удэ № 13

Присутствовали:
Викулин А.А. — председатель Дисциплинарного комитета СО ЗАСО
Сучкова В.М.
Афанасьев В.Н.
Приглашенные:
Думнов А.С. — руководитель обособленного подразделения СО ЗАСО
Ващенко И.А. - ведущий специалист обособленного подразделения СО ЗАСО
Бутин А.А. — специалист центра по тестированию обособленного подразделения СО ЗАСО

Повестка:

1. ©О задолженности по членским взносам:
ООО «ЭлектроСетьМонтаж»
ООО «Ока-лес»
ООО «Сибавтоматика»
ООО «Курумкан-Агрострой»
ООО «Завод бетонных блоков»

2. О нарушении сроков устранения замечаний согласно ` актов проверок:
ООО «ЭлектроСетьМонтаж»
ООО «Ока-лес»
ООО «Сибавтоматика»
ООО «Курумкан-Агрострой»
ООО «Завод бетонных блоков»

Решили:

1. За неоднократное нарушение членами СО ЗАСО требований части 3 пункта 6.3 Устава
СО ЗАСО в части оплаты членских взносов, за несоблюдение требований к выдаче
Свидетельств о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, выявленных при проведении плановой проверки
невыполнение Предписания от 16.06.2016 г. и Предупреждения от 21.07.2016 г.
рекомендовать Правлению прекратить действие Свидетельства о допуске к видам
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
ООО «ЭлектроСеть Монтаж».

й

2. За неоднократное нарушение членами СО ЗАСО требований части 3 пункта 6.3 Устава СО
ЗАСО в части оплаты членских взносов, невыполнение Предписания от 21.07.2016 г. и
Предупреждения от 18.08.2016 г. рекомендовать Правлению приостановить действие
Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства ООО «Ока-лес» сроком на 60 дней.

3. За неоднократное нарушение членами-СО ЗАСО требований части 3 пункта 6.3 Устава СО
ЗАСО в части оплаты членских взносов, невыполнение Предписания от 18.08.2016 г. и
Предупреждения от 15.09.2016 г. рекомендовать Правлению приостановить действие

Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства следующим членам СО ЗАСО:
ООО «Сибавтоматика», ООО «Курумкан-Агрострой» сроком на 60 дней.
За неоднократное нарушение членами СО ЗАСО требований части 3 пункта 6.3 Устава СО
ЗАСО в части оплаты членских взносов, невыполнение Предписания от 15.09.2016 г. и
Предупреждения от 20.10.2016 г. рекомендовать Правлению приостановить действие
Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства ООО «Завод бетонных блоков» сроком на 60 дней.
Принимая во внимание гарантийное письмо Исх. №53 от 24.11.2016 г. рекомендовать
Правлению возобновить действие Свидетельства о допуске к видам работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим
членам СО ЗАСО: ООО «УКС БТС».

Роаыо | >
Председатель Дисциплинарного комитета О, ——— А.А. Викулин

СО ЗАСО